
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY VYUŽÍVÁNÍ
VÍCEÚČELOVÉHO  DOMU V MILETÍN Ě.

1. Využívání domů je zcela bezplatné.
2. Záznamy o zájmu o využívání domu hlaste předem na MÚ Miletín u paní

Šimkové.
3. Za využívání  domu je vždy zodpovědna jedna  osoba,  která podepíše

převzetí klíčů.
4. Klíče se vrací pokud možno ihned po ukončení akce, popřípadě nejbližší

pracovní den.
5. Případné  vzniklé  škody  hradí  ten,  kdo  si  prostory  zapůjčil.  Jakékoliv

škody se hlásí při vracení klíčů.
6. Před odchodem je nutné zkontrolovat zda jsou zavřená okna, zhasnutá

světla,vypnuté  vybavení  (televize,počítače,multifunkční  zařízení,
dataprojektor atd.).

7. Budovu řádně uzamknout.
8. V  celé  budově  je  přísný  zákaz  kouření  nebo  užívání  omamných  a

návykových látek.
9. Všichni se musí chovat tak, aby  nedocházelo k ničení nebo poškozování

zařízení domu.

                                                                           Nosek Miroslav
                                                                       starosta města Miletín


